Stan na dzień 30 czerwca – 54.041 3.521 38.922 53.550 150.035

w tym krótkoterminowe (wymagalne < 1 rok) – 3.409 3.521 29.383 938 37.251
w tym długoterminowe (wymagalne > 1 rok) – 50.632 – 9.539 52.612 112.784

Pozycje 2018:
Stan na dzień 1 stycznia 72.898 501 11.503 54.945 139.847
Zaciągnięcie kredytu / skumulowane odsetki 20.296 564 58 813 21.731
Spłata (5.561) (1) (4.523) (301) (10.387)
Zmiany kursowe i inne (623) – 18 (2.856) (3.461)
Stan na dzień 30 czerwca 87.010 1.064 7.056 52.601 147.731

w tym krótkoterminowe (wymagalne < 1 rok) 5.515 564 7.056 1.124 14.259
w tym długoterminowe (wymagalne > 1 rok) 81.495 500 – 51.477 133.472

warimpex Raport za pierwsze półrocze 2018

33

[08] Informacje o instrumentach finansowych

8.1. Wartość bilansowa i wartość godziwa wg klas i kategorii wyceny
Poniżej zaprezentowano wartości bilansowe i wartości godziwe instrumentów finansowych w podziale na klasy.

Kategoria wyceny
IAS 39

IFRS 13
Poziom

Wartość bilansowa
30.06.2018

Wartość godziwa
30.06.2018

Wartość bilansowa
31.12.2017

Wartość godziwa
31.12.2017

Aktywa – klasy
IAS 19 Roszczenia o zwrot (pozostałe aktywa finansowe) 556 556 556 556

LaR Aktywa finansowe – oprocentowanie stałe 3 8.927 7.251 9.400 8.057
LaR Pozostałe aktywa finansowe  2.369 2.369 3.043 3.043
AfS Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	 3 – – 6.146 6.146

FVOCI Aktywa finansowe, bez wpływu na wynik
wycenione wg wartości godziwej 3 6.188 6.188 – –

Aktywa niefinansowe 229.360 204.126
Aktywa trwałe razem 247.399 223.272

LaR Należności 1.864 1.864 6.853 6.853
LaR Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 10.475 10.475 22.849 22.849

Niefinansowe aktywa trwałe 4.909 12.280
Aktywa obrotowe razem (włącznie z IFRS 5) 17.248 41.982
Suma aktywów 264.648 265.254

Pasywa – klasy
FL Obligacje o stałym oprocentowaniu 3 – – 5.357 5.423
FL Kredyty o stałym oprocentowaniu 3 92.037 101.461 100.029 116.555
FL Kredyty o zmiennym oprocentowaniu 3 41.435 45.902 21.531 24.416
FL Pozostałe zobowiązania długoterminowe 3 13.518 13.518 12.729 12.729

FVTPL Pochodne instrumenty finansowe – prawo do zamiany 3 – – 929 929
IAS 19 Rezerwa na świadczenia emerytalne  955 955 955 955

 Niefinansowe zobowiązania długoterminowe 12.038 12.392
Zobowiązania długoterminowe razem 159.983 153.922

FL Obligacje zamienne o stałym oprocentowaniu 3 – – 4.543 4.676
FL Obligacje o zmiennym oprocentowaniu 3 1.603 1.592 1.603 1.644
FL Obligacje o stałym oprocentowaniu 3 5.453 5.409 – –
FL Kredyty o stałym oprocentowaniu 3 4.906 5.246 4.505 4.893
FL Kredyty o zmiennym oprocentowaniu 3 2.296 2.293 2.279 2.279
FL Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe 3 11.534 11.534 8.304 8.304
 Niefinansowe zobowiązania krótkoterminowe 4.271 6.617

Zobowiązania krótkoterminowe razem (włącznie z IFRS 5) 30.063 27.851
Zobowiązania razem 190.046 181.773

30.06.2018 31.12.2017

Zestawienie wartości bilansowych wg kategorii aktywów i zobowiązań finansowych:
LaR Loans and Receivables (kredyty i należności) 23.635 42.146
AfS Available for Sale (dostępne do sprzedaży) – do 31.12.2017 – 6.146

FVOCI at Fair Value through OCI (bez wpływu na wynik wycenione wg wartości godziwej) – od
1.1.2018 6.188 –

FL Financial Liabilities at amortized costs
(zobowiązania finansowe wyceniane wg zamortyzowanych kosztów) 172.782 160.880

[…]

wartość średniaPoziom Klasa

31.12.2017:

3 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		 Stopa kapitalizacji 3,25 % 3,25 %

3 Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		 Przepływy pieniężne
(year one) w TEUR 3.392 3.392

30.06.2018:

3 Aktywa finansowe, bez wpływu na wynik
wycenione wg wartości godziwej Stopa kapitalizacji 3,25 % 3,25 %

3 Aktywa finansowe, bez wpływu na wynik
wycenione wg wartości godziwej

Przepływy pieniężne
(year one) w TEUR 3.527 3.527

8.2. Przejście poziom 3 wyceny (powtarzalna wycena wartości godziwej)
Instrumenty finansowe wg wyceny powtarzalnej w wartości godziwej:

warimpex Raport za pierwsze półrocze 2018

35

8.4. Analiza wrażliwości w przypadku zmian nieobserwowalnych istotnych danych wejściowych (wycena powtarzalna)
Poniżej zaprezentowano dane ilościowe dot. znaczących, nieobserwowalnych danych wejściowych określonych podczas wyceny wg
wartości godziwej. Skumulowane zdyskontowane oczekiwane przepływy pieniężne odpowiadają wartości godziwej.

Zmiana wyniku
przed opodatkowaniem

Poziom Dane wejściowe Zmiana założenia 30.06.18 31.12.17

3
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (do 1.01.2018)
wzgl. aktywa finansowe, bez wpływu na wynik wycenione
wg wartości godziwej:

Stopa kapitalizacji + 50 p.b. (1.271) (1.261)
Stopa kapitalizacji - 50 p.b. 1.707 1.694
Przepływy pieniężne (year one) + 5 % 598 638
Przepływy pieniężne (year one) - 5 % (613) (567)

Noty do skróconego skonsolidowanego okresowego sprawozdania finansowego warimpex

36

[09] Pozostałe informacje

9.1. �Transakcje z osobami i przedsiębiorstwami powiązanymi

9.1.1. Transakcje z Członkami Zarządu
2018 2017

Wynagrodzenia członków
zarządu 1 stycznia – 30 czerwca 463 505

Zobowiązania wobec
członków zarządu 706 2.302

Do końca roku 2017 pan Georg Folian był Członkiem Zarządu.
Na podstawie przepisów IAS 24 pan Folian nadal jest
klasyfikowany jako osoba powiązana. Zobowiązania wobec
pana Foliana z tytułu pełnienia przez niego funkcji Członka
Zarządu istniejące na dzień 31.12.2017 zostały zapłacone w
okresie sprawozdawczym.

9.1.2. Transakcje z Członkami Rady Nadzorczej
2018 2017

Tantiemy Rady Nadzorczej
1 stycznia – 30 czerwca 203 135

9.1.3. �Transakcje z Vienna International Hotelmanagement AG
(VI)

W dniu 31 maja 2017 razem ze sprzedażą portfolio hoteli
przez Warimpex nastąpiła sprzedaż udziałów w spółce VI